PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

Số:57/KH-TrTHCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

        Hồng Thái Tây, ngày 17  tháng 02 năm 2023

KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 23

 Năm học 2022 - 2023

(Từ ngày 20/2 đến ngày 25/2)

I. Nhận xét công tác tuần 22

- Tổ chức chuyên đề cấp tổ học kỳ 2 năm học 2022-2023.

- Hoàn thiện báo cáo đánh giá và đề xuất SGK lớp 6,7,8 năm học 2023-2024.

- Tổ chức tập luyện đội tuyển bóng đá tham dự giải Cúp Hà Lan năm 2023.

- Triển khai xây dựng KH tham dự Ngày hội Câu lạc bộ Tiếng Anh các trường TH,

THCS.

- Tổ chức cho HS tham gia hoạt động trải nghiệm ngoài nhà trường tại Sóc Sơn –

Hà Nội.

Tồn tại:

- Còn hiện tượng học sinh hút thuốc lá điện tử trong trường.(Lớp 8C3 và 6A3-

GVCN đã xử lý).

II. Kế hoạch tuần 23

 Công việc trọng tâm

- Công tác chuẩn bị tổ chức Hội thi Giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường năm

học 2022-2023.

- Tổ chức cho HS tham gia Giải bóng đá Cúp Hà Lan năm 2023.

- Tổ chức Đại hội Công đoàn nhiệm kỳ 2023-2028.

- Hoàn thiện kiểm tra nội bộ theo KH kiểm tra tháng 2/2023.

- Xây dựng đội tuyển của 2 trường TH và THCS theo Kế hoạch tham dự Ngày

hội Câu lạc bộ Tiếng Anh.

Công việc cụ thể

Thời gian Nội dung công việc Chỉ đạo Thực hiện

20/2 Kiểm tra nề nếp dạy và học

GV Tiếng Anh báo cáo danh sách thí sinh

tham gia Hùng biện vòng sơ loại về BPCM

để nhập biểu báo cáo

BGH

Toàn trường

21/2 Kiểm tra nề nếp dạy và học

Tham gia lớp tập huấn bồi dưỡng kỹ năng

quản trị, vận hành các hệ thống trực tuyến

quản lí trường học:

BGH Toàn trường

Đ/c HT, PHT

- Hình thức: Tập huấn trực tiếp.

- Địa điểm: Hội trường Phòng GD&ĐT thị

xã Đông Triều.

22/2 Kiểm tra nề nếp dạy và học

Tham gia lớp tập huấn bồi dưỡng kỹ năng

quản trị, vận hành các hệ thống trực tuyến

quản lí trường học

BGH Toàn trường

Đ/c HT, PHT

23/2 Kiểm tra nề nếp dạy và học BGH Toàn trường

24/2 Kiểm tra nề nếp dạy và học BGH Toàn trường

25/2 Đại hội Công đoàn nhiệm kỳ 2023-2028

Thời gian: 14g00

Chi ủy chi bộ

BCH Công đoàn

Toàn thể

đoàn viên CĐ

Chú ý:

- Học sinh viết bài thu hoạch về hoạt động trải nghiệm ngày 18/2/2023: HS đi

thực tế viết theo trải nghiệm thực tế, HS không đi viết theo tìm hiểu cá nhân về

toàn bộ hành trình như kế hoạch được triển khai. GVCN thu bài và đánh giá.

- Tiếp tục động viên, tạo điều kiện cho HS tham gia đội tuyển HSG tham gia kỳ

thi cấp Tỉnh năm học 2022-2023.

Nơi nhận:
- BGH, CBGVNV( t/h);

- Lưu VP.

		2023-02-17T14:02:52+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Hồng Thái Tây<thcshongthaitay@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!